Stan na dzień publikacji niniejszego sprawozdania. 

1. Lech Drągowski posiada: 

a) 6.124.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, co do głosu serii A oraz 36.460 akcji zwykłych 

na okaziciela serii D, łącznie 6.160.460 akcji, co stanowi 49,48% kapitału zakładowego 

Emitenta, 

b) 12.284.460 (słownie: dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta 

sześćdziesiąt) głosów na walnym zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 

22.500.000, co stanowi 54.60 % ogólnej liczby głosów. 

2. Małgorzata Drągowska posiada: 

a) 2.026.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, co do głosu serii A oraz 70.000 akcji zwykłych 

na okaziciela serii D, łącznie 2.096.000 akcji, co stanowi 16,84 % kapitału zakładowego 

Emitenta, 

b) 4.122.000 (słownie: cztery miliony sto dwadzieścia dwa tysiące) głosów na walnym 

zgromadzeniu na ogólną liczbę głosów wynoszącą 22.500.000, co stanowi 18,32 % ogólnej 

liczby głosów. 

3. Łukasz Drągowski posiada: 

a) 600.000 akcji imiennych uprzywilejowanych, co do głosu serii A oraz 1.100.000 akcji 

imiennych uprzywilejowanych, co do głosu serii C, łącznie 1.700.000 akcji, co stanowi 13,65 % 

kapitału zakładowego Emitenta, 

b) 3.400.000 (słownie: trzy miliony czterysta tysięcy) głosów na walnym zgromadzeniu na 

ogólną liczbę głosów wynoszącą 22.500.000, co stanowi 15,11 % ogólnej liczby głosów. 

Lech Drągowski, Małgorzata Drągowska i Łukasz Drągowski razem posiadają: 

a) 9.956.460 akcji Emitenta, co stanowi 80,0 % kapitału zakładowego Emitenta, 

b) 19.806.460 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 88,0 % ogólnej liczby głosów. 

Na dzień przekazania niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy Emitenta wynosi  12.450.000,-  

złotych i dzieli się na 12.450.000 (dwanaście milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji o wartości 

nominalnej 1,00 złotych każda, w tym: 

8.950.000 (słownie: osiem milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych Serii A, 

400.000 (słownie: czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii B, 

1.100.000 (słownie: jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych Serii C, 

2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela Serii D. 

2. Określenie łącznej liczby i wartości nominalnej wszystkich akcji (udziałów) 

AD.DRĄGOWSKI S.A. będących w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących. 

Na dzień 30.06.2010 r. kapitał zakładowy Emitenta wynosi 12.450.000,- złotych i dzieli się na 

12.450.000 (dwanaście milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 1,00 

złotych każda, w tym: 

8.950.000 (słownie: osiem milionów dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych Serii A, 

400.000 (słownie: czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela Serii B, 

1.100.000 (słownie: jeden milion sto tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych Serii C, 

2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela Serii D. 

Osoby zarządzające i nadzorujące, które posiadają akcje Emitenta (stan na dzień 30.06.2010 r.): 

AKCJONARIUSZ ILOŚĆ POSIADANYCH